, ובהסכמת שר הפנים ושרת התחבורה והבטיחות בדרכים, 2 ו- 77 לפקודת התעבורה [נוסח חדש]

מתקינה מועצת עיריית תל אביב-יפו חוק עזר זה:

1. תיקון התוספת השנייה

בתקופה שעד תחילתו של סעיף 70ב(ג2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], יראו כאילו

33 , בתוספת השנייה לחוק העזר לתל אביב-יפו (העמדת רכב וחנייתו), התשמ"ד-1983

בפרט 1, בטבלה -

(1) בפרט משנה (ב), בטור הימני, בסופו נאמר:

"למעט באזורי החניה המפורטים בפרט (ב1).";

אחרי פרט משנה (ב), נאמר: (2)

שיעורי האגרה בשקלים חדשים

8.5 בעד כל שעה, כשהוא מחושב באופן "(ב1) באזורי חניה 2,1 ו-4,

יחסי לזמן החניה המבוקש, ובלבד כשהתשלום נעשה באמצעות

שהסכום יבוסס על מכפלות של עשר טלפון סלולרי או כרטיס חניה

אגורות". אלקטרוני, שלא בידי בעל

תווית חניה

2. ביטול
– בטל . 4 חוק עזר לתל אביב-יפו (העמדת רכב וחנייתו)(הוראת שעה), התשפ"ג-2022

3. תחילה

תחילתו של חוק עזר זה 30 ימים מיום פרסומו.

דברי הסבר

1

דיני מדינת ישראל [נוסח חדש] מס' 8, עמ' 197
2 דיני מדינת ישראל [נוסח חדש] מס' 7, עמ' 173

ק"ת-חש"ם התשמ"ד, עמ' 114; התשפ"ג עמ' 136 3
ק"ת-חש"ם התשפ"ג עמ' 136.

ביום 7.12.22 פורסם חוק עזר לתל אביב יפו (העמדת רכב וחנייתו)(הוראת שעה) – התשפ"ג-2022

(להלן "חוק העזר"), לפיו אגרת חניה, למי שאינו בעל תווית חניה, תעמוד על סכום של 12 ₪

לשעה.

לאחר התקנת חוק העזר האמור, קיימה ועדת הכלכלה של הכנסת דיון בנושא העלאת אגרת חניה,

בסופו הביעה הוועדה עמדתה, לפיה סכום האגרה שנקבע גבוה יתר על המידה.

על רקע האמור, ולאחר בחינת האפשרות לעדכון גובה אגרת החניה, מוצע להעמיד את אגרת

סליחה רגע.

מר שפירא – היו"ר:

20, פה אחד.

ה צ ב ע ה

בעד- 20 חברי מועצה- פה אחד

מר לדיאנסקי:

תקשיב, אם בקדנציה הבאה אתה תהיה, אתה תמשיך להיות יו"ר הקואליציה.

החלטה: מינויים ושינויים בתאגידים ואיגודים - מ א ו ש ר.

המועצה החליטה, מתוקף סמכותה לפי סעיף 4 לצו העיריות (הקמת תאגידים) תש"ם - 1980,

תקנות העיריות (נציגי העירייה בתאגיד עירוני), התשס"ו-2006 (להלן - "התקנות"), ופקודת

העיריות (נוסח חדש) ובכפוף לאישור הועדה לבדיקת כשירותם והתאמתם של מועמדים לכהונה

מטעם עיריה בגוף המנהל של תאגיד עירוני (להלן - ועדת המינויים) בדבר כשירות המועמדים

לשמש בתפקיד דירקטור, למנות את נציגי העירייה במועצת המנהלים של התאגידים כמפורט

להלן: